Autorizante a de.ier- expresa constancia y declaración de eus, bienes 

hasta el día de la fecha, de su decreto de salida, para los efectos .a , 
I 

que hubiere lugar, siendo los misIDos los siguiente: ACTIVOS: INMUEBLES: 

1) Situado en el Distrito de CAPIATA, como Finca NQ36056.-VALOR TERRENO: 

GUARANIES TREINTA y CINCO MILLONES (Gs.35.000.000.-) ;VALOR CONSTRUCCION: 

GUARANIES CUARENTA MILLONES (G8.40.000.000.-); 2) Situado en el 
3. 

Distrito de CAPIATA, como Finca NQ:':IS057 . -VALUADO aproximadamente en 
4. 

GUARllNIES TREINTA MILLONES (Gs.30.000.000.-).-3) Situado en el Distrito 
5.